
سگ ولگرد 16 یزدی را گاز گرفت
یک قلاده سگ ولگرد که در شهرهای اشکذر و زارچ یزد ۱۶ نفر را راهی بیمارستان کرده 

شد. کشته  بود 
 سیدحسین طباطبایی، مدیر روابط‌عمومی سازمان اورژانس یزد گفت: ساعت ۱۵:۲۵ 
جمعه ۱۷ فروردین حادثه عجیب گاز گرفته‌شدن چند نفر توسط یک قلاده سگ در 
شهرستان اشکذر به مرکز پیام اورژانس استان گزارش شد. بعد از حضور امدادگران 
در محل و انجام اقدامات اولیه توسط عوامل اورژانس، شاهدان عینی اذعان داشتند 
که سگ از محل دور شده است.  طباطبایی ادامه داد: عجیب‌تر آنکه ساعتی بعد 
مأموریت مشابهی، این‌بار در شهرستان زارچ توسط اورژانس استان به کدهای عملیاتی 
۱۱۵ اعلام شد. این سگ در مجموع ۱۶ نفر را در شهرستان‌های مذکور گاز گرفته که 
چهار مصدوم توسط کدهای امدادی اورژانس به مرکز درمانی منتقل و بقیه خودشان 

به مراکز درمانی مراجعه کردند.
 طباطبایی ادامه داد: بررسی و آزمایشات لازم در خصوص ناقل بیماری بودن سگ 
مذکور توسط مرکز بهداشت در حال انجام است.  شنیده‌ها حاکی از این است، در 
نهایت حوالی ساعت ۱۸ جمعه، سگ مذکور توسط عوامل شهرداری کشته شده است.

 

یک کشته در حادثه بریدن ترمز تریلی
 

خودرو تریلی پس از ترمزبریدن با کوه و چند خودرو پارک‌شده در حاشیه جاده برخورد کرد 
و یک تن دراین حادثه جان باخت. 

سرگرد محمد میرزا‌بیگی فرمانده پلیس‌راه کاشمر درخصوص جزئیات این حادثه 
اظهار کرد: در این حادثه که حدود ساعت ۱۵ جمعه رخ داد، خودرو تریلی حامل بار 
سنگ‌آهن از سمت کوهسرخ به کاشمر در حرکت بود که پس از ترمزبریدن با چند 
خودرو پارک‌شده در حاشیه جاده برخورد کرد و روی خودرو پرایدی که در حاشیه جاده 

پارک بوده و یک سرنشین داشته واژگون شد.
 فرمانده پلیس‌راه کاشمر با بیان اینکه در این سانحه به ۱۰ خودرو سواری متوقف 
در حاشیه جاده آسیب جدی وارد شده است، اظهار کرد: متأسفانه سرنشین داخل 
پراید که جراحت بسیاری دیده بود پس از انتقال به بیمارستان جان باخت و 5 نفر 

مصدوم شدند.
  

شلیک مرگبار به دو جوان در پراید
مرد جنایتکار که که با شلیک به دو پسر جوان در یک خودرو پراید آنها را به قتل رسانده 

بود در کمتر از ۵ ساعت دستگیر شد.
سردار حیدر سوسنی، فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: حوالی ساعت ۵ بعداز ظهر 
جمعه خبر تیراندازی به سمت یک دستگاه خودرو سواری در یکی از خیابان‌های شهر 
برازجان به پلیس اعلام شد و مأموران سریعاً به محل اعزام شدند. با حضور مأموران 
پلیس در صحنه مشخص شد دو جوان در یک دستگاه خودرو پراید مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و به قتل رسیده‌اند که موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی شهرستان و استان قرار گرفت. سردار سوسنی در ادامه گفت: با بررسی دقیق 
موضوع و اقدامات پلیسی هویت قاتل در کمترین زمان ممکن شناسایی و در یکی 
از بخش‌های استان هم‌جوار، پس از هماهنگی‌های قضایی در یک عملیات ضربتی 
دستگیر و به پلیس آگاهی دشتستان انتقال داده شد. متهم در تحقیقات و بازجویی‌ها 
انگیزه خود را اختلافات قبلی با مقتولین اعلام کرد و یک اسلحه جنگی و خودرویی که 

قاتل از آنها در قتل استفاده کرده بود، کشف شد.

برخورد 2 قطار در ایستگاه اراک

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان مرکزی از برخورد دو دستگاه قطار در ایستگاه 
راه‌آهن اراک خبر داد.

 بهروز ایران‌نژاد در خصوص این خبر افزود: ساعت ۱۷:۱۱ جمعه ۱۷ فروردین، گزارش 
برخورد یک دستگاه لوکوموتیو و واگن قطار در ایستگاه راه‌آهن اراک به سامانه ۱۱۵ اعلام 
شد. پس از رسیدن کارشناسان اورژانس و بررسی صحنه حادثه، مشخص شد که سه 
نفر دچار مصدومیت شده‌اند که پس از دریافت اقدامات تخصصی فوریت‌های پزشکی 
به بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( منتقل و پس از درمان مرخص شدند. علت حادثه 

از سوی کارشناسان در دست بررسی است.
 

دستگیری شرور عربده‌کش در دندانپزشکی
 فردی که با ساح گرم به یک ‏مرکز دندان‌پزشکی در شهر هشتگرد شهرستان ساوجبلاغ 
وارد شده و اقدام به قدرت‌نمایی ‏و عربده‌کشی کرده بود توسط مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی 

این شهر دستگیر شد.‏
سرهنگ »محمد نادربیگی« جانشین فرماندهی انتظامی البرز گفت: در پی دریافت گزارش 
مردمی مبنی‌بر ایجاد قدرت‌نمایی و رعب و وحشت با استفاده از ساح گرم توسط فردی 
در یک مرکز دندانپزشکی در شهر هشتگرد شهرستان ساوجبلاغ، بررسی موضوع بلافاصله 
در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی این شهرستان قرار گرفت. با حضور مأموران در 
محل مورد نظر مشخص شد فردی با مراجعه به یک مرکز دندانپزشکی و با استفاده از 
یک قبضه ساح جنگی  به ایجاد رعب و وحشت برای دیگران اقدام کرده است. نادربیگی 
گفت: مأموران با هماهنگی مقام قضایی وارد عمل شده و این متهم را به همراه یک قبضه 
ساح کلت جنگی و یک تیغه خشاب حاوی پنج تیر جنگی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. وی با بیان اینکه متهم از حالت روانی مناسبی برخوردار نبود، گفت: این 

فرد با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف 10 هزار لیتر سوخت قاچاق کنار پمپ بنزین
 فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری مسئول یک جایگاه سوخت که در 

قاچاق بیش از ۱۰ هزار سوخت خارج از شبکه دست داشت، خبر داد.
 سرهنگ مهدی پورامینایی در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پاسگاه امیرآباد 
شهداد با اقدامات اطلاعاتی از وجود یک محل دپوی سوخت قاچاق در مجاورت یکی 
از پمپ‌بنزین‌های منطقه مطلع و با بررسی دقیق‌تر متوجه شدند، مسئول این جایگاه 
با استفاده از کارت‌های سوخت جعلی اقدام به انتقال سوخت قاچاق از داخل مخازن 
اصلی به محل دپو می‌کند. در بازرسی از این محل بیش از ۱۰ هزار لیتر سوخت خارج 

از شبکه توزیع کشف و مسئول جایگاه با دستور قضایی دستگیر شد.

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث: مردان تبهکار که تاجر ثروتمندی را گروگان 
گرفته و در قبال آزادی‌اش 10 میلیون دلار خواسته بودند وقتی 
پلیس را در یک‌قدمی خود دیدند وی را رها کرده و گریختند.
 سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در تعطیات نوروز امسال 
زن میانسالی به اداره یازدهم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به 
کارآگاهان گفت که پسرش تاجر است و در چین، هنگ‌کنگ 
و ایران تجارت می‌کند اما چند روزی است که ناگهان ناپدید 

شده است. 
این زن که نخست تصور می‌کرده، فرزندش درگیر کار بوده 
پیگیر غیبت او نشده اما وقتی چند مرد جوان با او تماس 
گرفته و مدعی شدند که پسرش را ربوده‌اند و با تهدید به 

قتل او ۱۰ میلیون دلار را برای آزادی‌اش درخواست کردند وی به 
پلیس مراجعه و درخواست کمک کرده بود.

کارآگاهان در نخستین‌ گام راهی خانه مرد تاجر شدند و 
دوربین‌های مداربسته اطراف صحنه جرم را هدف بازبینی 
قرار دادند اما به سرنخی دست نیافتند در حالی که تحقیقات 
همچنان ادامه داشت آدم‌ربایان دوباره با مادر مرد تاجر تماس 
گرفتند و درخواست 10 میلیون دلار پول کردند اما در این شاخه 
از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی گسترده و به‌موقع کارآگاهان 
مشخص شد که این تماس‌ از شمال کشور صورت گرفته است.
ولیپور گودرزی با بیان اینکه کارآگاهان در یک‌قدمی بازداشت 
متهمان قرار گرفتند، گفت: متهمان که متوجه شده بودند 
پلیس مخفیگاه آنها را ردیابی کرده فرد ربوده شده را با 

دستان بسته در اتوبان کرج- تهران رها کرده و متواری شدند. 
فرد ربوده شده پس از اینکه آزاد شد در جریان تحقیقات به 
مأموران گفت: در خانه مشغول صرف شام بودم که ناگهان 
سه مرد با کلت کمری وارد منزلم شده و پس از اینکه چشمانم 
را بستند با ایجاد ضرب و جرح من را به شمال کشور منتقل 

کردند.
 این افراد در ازای آزادی‌‌ام ۱۰ میلیون دلار درخواست کرده بودند 
اما هنگامی که متوجه شدند پلیس در کمین‌شان است، مرا 

رها کرده و پا به فرار گذاشتند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه فرد ربوده شده به 
خانه و نزد خانواده‌اش بازگشت، گفت: تحقیقات تکمیلی برای 

شناسایی و دستگیری آدم‌ربایان در حال انجام است.

10 میلیون دلار برای آزادی مرد تاجر از چنگ آدم‌رباها

گروه حوادث: دو بازرس قلابی که 
با جعل عنوان، اقدام به اخاذی از 
رستوران‌ها در پردیس می‌کردند در 

عملیات پلیس دستگیر شدند.
  سرهنگ مراد صارمی، فرمانده انتظامی 
شهرستان پردیس در تشریح جرئیات 
این خبر گفت: به‌دنبال دریافت خبری 
مبنی‌بر جعل عناوین دولتی و نیروهای 
امنیتی از سوی یک فرد، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران قرار 
گرفت و در جریان تحقیقات اولیه 
مشخص شد که افرادی با مراجعه 
به واحدهای صنفی فاقد جواز کسب 
به‌خصوص رستوران‌ها از آنها اخاذی 

کرده‌اند.
 وی با بیان اینکه دستگیری متهمان در 
دستورکار مأموران پلیس قرار گرفت، 
گفت:‌ با پیگیری‌های انجام‌شده و 
رصد اطلاعاتی، متهمان در کمترین 
زمان ممکن شناسایی شده و پس 
از هماهنگی قضایی در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. متهمان در قالب بازرس 
با جعل عنوان به واحدهای صنفی 
مراجعه و در صورت نداشتن جواز 
کسب از آنها مبالغی را اخاذی کرده 
بودند. این دو کلاهبردار بالغ بر ۹۳۰ 
میلیون ریال از صنوف رستوران‌داران 
رشوه گرفته بودند که تحویل مراجع 

قضایی شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود سه 
سال قبل مردی بازنشسته در جریان یک درگیری 
خانوادگی با همسر موقتش ناگهان یک سیلی به 
صورت او زد که زن میانسال تعادلش را از دست داد 
و به زمین افتاد اما سرش به کنج دیوار اصابت 

کرد و جان باخت.
با اعام موضوع به پلیس و دستگیری پیرمرد 
در حالی که وی از این اتفاق بسیار شوکه بود به 
مأموران گفت: نمی‌خواستم همسرم را بکشم. 
این حادثه ناخواسته رخ داد. من بازنشسته یکی 
از وزارتخانه‌ها هستم و بعد از اینکه خانه‌نشین 
شدم مشکلاتم با همسر اولم بیشتر شد به همین 
خاطر تصمیم به جدایی گرفتیم. بعد هم از اردبیل 
راهی یکی از شهرستان‌های اطراف تهران شدم تا 
سال‌های آخر عمرم را در تنهایی و آرامش  زندگی 
کنم، اما مدتی از زندگی‌ در تهران نگذشته بود که 
از تنهایی خسته شدم و با یکی از زنان فامیل که 
او هم تنها زندگی می‌کرد صحبت کرده و قرار شد 
به عقد موقت من دربیاید به همین خاطر با او 

کردم.  صیغه 
چند ماهی با هم زندگی کردیم ولی کم‌کم با او 
نیز دچار اختلاف شدم و یک روز که از حرف‌ها و 
رفتارش عصبانی شده بودم با هم درگیر شدیم و 
یک سیلی به صورتش زدم اما ناگهان از پشت به 
زمین افتاد و به خاطر اصابت سرش با دیوار جان 

باخت. نمی‌خواستم او را بکشم فقط عصبی شدم 
و کنترل رفتارم را از دست دادم.

پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده 
به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد 
و پیرمرد به درخواست خواهر و برادر مقتول که 
اولیای دم وی محسوب می‌شدند با حکم قضات 

به قصاص محکوم شد.
به گزارش روابط عمومی حل اختلاف استان 
اردبیل، حجت‌الاسام والمسلمین سید حسین 
علوی، معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس 
حل اختلاف استان اردبیل در این‌باره گفت: در 
این پرونده که سه سال پیش در تهران اتفاق 
افتاده یک مرد بازنشسته اردبیلی در یک اتفاق 

ناخواسته باعث قتل همسر خود شده بود و او را 
به قصاص محکوم کرده بودند که با تلاش مستمر 
و سه ساله صلح‌یاران هیأت بخشایش ستاد 
صبر استان اردبیل و در راستای پویش به حرمت 
حضرت علی)ع( می‌بخشم، از چوبه دار نجات 
یافت و همچنین با بزرگواری و بخشش خیرین 
نیک‌اندیش استان مبلغ دیه به خانواده مقتول 
پرداخت شد تا این پیرمرد اردبیلی از زندان آزاد 
شود و به آغوش خانواده خود در اردبیل بازگردد.
 رئیس حل اختلاف استان اردبیل اظهار کرد: در 
سال 1402 با تلاش‌های هیأت بخشایش ستاد صبر 
و کمک خیرین استان اردبیل، ۹ نفر در استان از 

قصاص نجات یافتند.

با رضایت اولیای دم و کمک نیکوکاران صورت گرفت

 نجات مرد بازنشسته از قصاص 
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گروه حوادث/ کامران علمدهی : پسر جوان که در جریان 
 بازی والیبال و بعد از برخورد توپ به صورتش 

 مرتکب قتل شده بود ، همراه با سه همبازی دیگرش،
 در دادگاه کیفری یک استان تهران 

پای میز محاکمه ایستاد.

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، تیر سال 1402 وقوع یک نزاع 
مرگبار به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 اعلام شد. پس از آن مأموران به 
محل درگیری واقع در دره بهشت پردیس رفتند. شواهد نشان می‌داد 
که درگیری میان دو گروه از جوانان افغانستانی رخ داده و در جریان این 

نزاع یکی از آنها به نام کریم به قتل رسیده است.
در ادامه مأموران با تحقیقات میدانی و پرس و جو از شاهدان، 4 نفر 
به نام‌های عزیز، عاصف، اکبر و مراد را در رابطه با قتل شناسایی و 

دستگیر کردند.
هر 4 متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی به درگیری با مقتول اعتراف 
کردند و مدعی شدند قصد کشتن مقتول را نداشته‌اند و هنگام بازی 
والیبال با هم درگیر شده‌اند. در این میان کارشناسان پزشکی قانونی 
هم پس از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند: »مقتول به علت 
خونریزی شدید بر اثر اصابت اجسام نوک تیز به اندام‌هایش جان 

است.« باخته 
در ادامه، صحنه جرم بازسازی شد و برای عزیز و عاصف به اتهام 
مباشرت در قتل و ورود غیرمجاز به خاک ایران و همین‌طور برای 
اکبر و مراد به اتهام معاونت در قتل و ورود غیرمجاز به خاک ایران 
کیفرخواست صادر گردید و پرونده برای رسیدگی به شعبه 2 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه پدر و مادر مقتول به جایگاه رفتند و برای عاملان 
قتل پسرشان درخواست قصاص کردند. پدر قربانی به قاضی گفت: 
متهمان ادعا می‌کنند که قصدشان کشتن پسرم نبوده اما ضربات 
متعدد چاقو از پشت سر و روبه‌رو نشان می‌دهد که آنها پسرم را به 
قصد کشتن زده‌اند. به همین خاطر به هیچ عنوان حاضر به مصالحه 

نیستیم و قاتل پسرم باید قصاص شود.
سپس عزیز به جایگاه رفت و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: روز حادثه 
من و دوستانم با مقتول و دوستانش در حال بازی والیبال بودیم که 
ناگهان کریم ضربه‌ای به توپ زد و باعث شد توپ محکم به صورتم 
برخورد کند. ابتدا فکر کردم چون در حین بازی بوده عمدی در کار 
نبوده است اما وقتی به خاطر درد زیاد صورتم را گرفتم و روی زمین 
نشستم متوجه شدم تیم مقابل در حال مسخره کردن من هستند. 
چند دقیقه بعد می‌خواستیم بازی را ادامه دهیم که دیدم باز هم من 
را مورد تمسخر قرار دادند و دست‌بردار نبودند که من به آنها اعتراض 
کردم و آنها هم به من فحاشی کردند که به یکباره از کوره در رفتم و 

به سمت کریم حمله کردم. وی افزود: تا صدای داد و فریاد ما بلند 
شد، دوستان کریم که حدود 20 نفر بودند به سمت من و 3 دوستم 
حمله کردند و ما هم از ترس جان‌مان چاقوهای‌مان را بیرون آوردیم 
و درگیری بالا گرفت. من چند ضربه از پشت به کریم زدم و چند لحظه 
بعد هم وقتی روی زمین افتاد، دیدم ضرباتی هم از روبه‌رو خورده است.

قاضی از متهم پرسید: چرا از پشت به قربانی چاقو زدی؟
متهم جواب داد: برای دفاع از جانم. من می‌خواستم کریم را مجروح 
کنم تا دوستانش بترسند و با ما کاری نداشته باشند. کریم با مشت 
ضربه‌ای به صورتم زد و قصد داشت فرار کند که من از پشت چند 
ضربه به او زدم. امیدوارم اولیای دم من را ببخشند. باور کنید قصدم 

کشتن پسرشان نبود.
در ادامه عاصف به جایگاه رفت و گفت: من قبول دارم در درگیری 
بودم و ضربه‌ای هم به کریم زدم اما من فقط یک ضربه زدم و عزیز 
3 ضربه زد. قربانی چاقوهای دیگری هم خورده بود که کار من و عزیز 
نبود. پس از آن اکبر و مراد هم به جایگاه رفتند و در دفاع از خودشان 
گفتند: ما در درگیری شرکت کردیم اما ضربه‌ای به کریم نزدیم. ما با 

دست خالی دعوا کردیم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث/پیرمرد اردبیلی که به جرم قتل 
ناخواسته همسرش در انتظار اجرای حکم 
قصاص بود با کمک هیأت بخشایش ستاد 

صبر در اردبیل نجات یافت.

محاکمه محاکمه 44 پسر به اتهام قتل بازیکن تیم حریف پسر به اتهام قتل بازیکن تیم حریف
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